

Znak sprawy: ZP/46/2020


34 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
ul. Krakowska 11B
IV 35-111 Rzeszów IV

27 MAJ 2020



Rzeszów, dnia 27 maja 2020 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę szaf stalowych klasy A i klasy B do przechowywania dokumentów niejawnych”.

Zamawiający – 34 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Rzeszowie, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), informuje, iż w dniu 26 maja 2020 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę szaf stalowych klasy A i klasy B do przechowywania dokumentów niejawnych” wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający bez ujawniania źródła zapytań, przytacza ich treść, jednocześnie udziela odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Proszę o informację odnośnie warunków wniesienia szaf do wyszczególnionych w SIWZ miejsc:

- 21 Brygada Strzelców Podhalańskich, ul. Hoffmanowej 4, Rzeszów;
- 1 batalion strzelców podhalańskich, ul. Lwowska 5, Rzeszów;
- 21 batalion logistyczny, ul. Langiewicza 4, Rzeszów;
- 21 batalion dowodzenia, ul. Dąbrowskiego 22, Rzeszów;
- 14 dywizjon artylerii samobieżnej, 3-go Maja 80, Jarosław;
- 1 batalion czołgów, ul. Wojska Polskiego 22, Żurawica;
- 3 batalion inżynieryjny, Sandomierska 20, Nisko;
- 3 kompania regulacji ruchu, ul. Sandomierska 20, Nisko;
- 133 kompania radiotechniczna, Wysoka Głogowska;
- Wojewódzki Sztab Wojskowy, ul. Lwowska 4, Rzeszów;
- Wojskowa Komenda Uzupełnień, ul. Kościuszki 2, Nisko;
- Wojskowa Komenda Uzupełnień, ul. Kościuszki 24, Jasło;
- Wojskowa Komenda Uzupełnień, ul. Przemyska 1, Sanok;
- Wojskowe Biuro Emerytalne, ul. Konopnickiej 5, Rzeszów;
- Węzeł Teleinformatyczny, ul. 29 Listopada 2, Przemyśl;
- Węzeł Teleinformatyczny, ul. Sandomierska 20, Nisko;
- Grupa Zabezpieczenia, ul. 3-go Maja 80, Jarosław;
- Grupa Zabezpieczenia, ul. Okrzei 3, Przemyśl;
- 34 Wojskowy Oddział Gospodarczy, ul. Konopnickiej 5, Rzeszów.

Proszę o określenie następujących warunków: parking przed wejściem, piętro, winda.

Odpowiedź:

Realizacja zamówienia odbędzie się zgodnie z §2 projektu umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ. Do każdego z obiektów jest możliwość podjazdu na odległość co najmniej 15m do drzwi wejściowych. W każdym z obiektów brak jest windy.

Pytanie nr 2:

Z jakiej grubości blachy winne być wykonane skrytki w szafach?

Odpowiedź:

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia Rozdz. I ust. 1 oraz Rozdz. II ust. 1 stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 3:

W opisie wyposażenia szaf napisali Państwo: "Skrytki winny posiadać zestaw plombowniczy składający się z dwóch miseczek plombowniczych z ruchomym elementem do plombowania drzwi skrytki"

Czy plombowanie może składać się z miseczki oraz kołeczka do przeciągnięcia sznurka?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis Opisu Przedmiotu Zamówienia wskazany w Rozdz. II ust. 13. Ponadto modyfikuje treść Opisu Przedmiotu Zamówienia wskazaną w Rozdz. II ust. 11 w sposób następujący:

Było:

Rozdz. II ust. 11. Wyposażona w uchwyty do plombowania drzwi zewnętrznych.

Po modyfikacji jest:

Rozdz. II ust. 11. Wyposażona w zestaw plombowniczy składający się z dwóch miseczek plombowniczych z ruchomym elementem do plombowania drzwi zewnętrznych.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

KOMENDANT

ppłk Jacek BIRUŚ

Załączniki:

- Zmodyfikowany Opis Przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 4 do SIWZ.

Otrzymują:

- Składający zapytania;
- a/a.

Do zamieszczenia:

- www.34woq.wp.mil.pl

Wyk. Paulina SZMUC